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Tjänsteskrivelse 
Remiss – Högre stängsel vid Åkers skola samt sänka 
hastigheten i Åker 
 
Ärendebeskrivning 
 
Ett medborgarförslag inkom 2020-09-25 med förslag om att sätta upp ett högre stängsel 
vid Åkers skola samt begränsa hastigheten i Åker.  
Förslaget remitteras till barn-och utbildningsnämnden och tekniska nämnden för yttrande 
från kommunstyrelsens tjänstemannaberedning 
Medborgarförslaget är tvådelat och förslagsställaren skriver: 
 
Stängsel. 
Skolan har väldigt bristfälligt staket ut mot vägen som går förbi, med tanke på hur tung 
trafik det går där. Idag står ett vanligt "villastaket", alltså bara stolpar med 2 brädor 
emellan. 
En åtgärd i form av ett 2 meter högt stängsel som går utmed skolan och hela 
fotbollsplanen är en åtgärd som bör utföras snart. Vi vill inte behöva se några skadade 
skolbarn innan det sker någon åtgärd. Lärare är oroliga, även vi föräldrar. 
 
Begränsa hastigheten. 
En stor bov i dramat är som jag tidigare nämnde, den tunga trafiken samt den höga 
hastigheten. 
Det går otroligt mycket timmerbilar igenom byn som går till sågverket i klevshult. 
Vi har en hastighetsbegränsning i byn på 50 km/h som dels är alldeles för fort och skulle 
behövas sänkas (den hastighetsbegränsningen överskrids hela tiden). Vägen tillhör dock 
trafikverket och jag önskar kommunens hjälp att driva igenom en hastighetsbegränsning 
SAMT någon typ av trafikhinder för att hastighetsbegränsningen skall hållas och för att 
den tunga trafiken ska hållas borta. 
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Sammanfattning 
Barn- och utbildningsförvaltningen delar förslagsställarens uppfattning att det behövs ett 
högre staket mot vägen som passerar skolgården. 
Barn- och utbildningsförvaltningen delar förslagsställarens uppfattning att hastigheten bör 
sänkas utanför skolan. Övriga vägar/gator i byn har vi ingen uppfattning kring. 
 
Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår Barn- och utbildningsnämnden att i yttrandet 
till kommunledningskontoret bifalla förslagsställarens medborgarförslag. 
 
 
 
Förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden ställa sig positiva till förslagsställarens medborgarförslag. 
 
 
 
 
Per-Erik Lorentzon 
Förvaltningschef Johnny Johansson 
 Lokalstrateg 
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